[bookmark: _Hlk81079623]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
TRƯỜNG TIỂU HỌC
PHẠM VĂN CHIÊU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 325/PVC
Về việc cung cấp sách giáo khoa
Năm học 2021-2022 đến học sinh
	Quận 12, ngày 06 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Phụ huynh học sinh Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu
Thực hiện Công văn số 5726/UBND-GDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về việc hỗ trợ vận chuyển và giao sách giáo khoa năm học 2021-2022;
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục;
Thực hiện thỏa thuận giữa nhà trường và Bưu điện thành phố (VNPOST) và Tổng Công ty Bưu chính Viettel - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (Viettel POST).
Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu thông báo đến quý phụ huynh về việc cung cấp sách giáo khoa cho năm học 2021-2022 như sau:
- Phụ huynh đăng ký cho giáo viên chủ nhiệm mua sách giáo khoa tại trường.
- Cung cấp chính xác thông tin: Họ và tên học sinh/Lớp/Địa chỉ nhận sách/Số điện thoại của người nhận sách.
- Sau khi đăng ký, phụ huynh chuyển tiền vào số tài khoản của thủ quỹ nhà trường trong ngày 05, 06/9/2021 như sau:
+ Tài khoản số 6321205195415, Lê Thị Thu Hương,  ngân hàng Agribank, Chi nhánh Bắc Sài Gòn.
+ Nội dung chuyển khoản như sau: Họ và tên học sinh - Sách giáo khoa lớp học sinh sẽ nhận sách năm học mới 2021-2022. Nhà trường sẽ soạn sách, dán nhãn, nhân viên bưu điện sẽ chuyển sách giáo khoa đến tận nhà phụ huynh và thu cước phí theo quy định.
- Giá tiền sách giáo khoa, đồ dùng học tập: như nhà trường thông báo trên link cho phụ huynh đăng ký.
- Giá tiền cước phí bưu điện vận chuyển đến nhà:
+ 25.000 đ/ 1 bộ sách / 1 địa chỉ.
+ Trường hợp cùng 1 địa chỉ có 2 bộ thì cộng thêm 15.000 đ (25.000 + 15.000 = 40.000 đ)
Bưu điện sẽ chuyển sách đến cho phụ huynh đã đăng ký mua sách tại trường từ ngày 08/9/2021./.

	Nơi nhận:
- GVCN (để triển khai);
- PHHS (để biết);
- Webiste trường (để công khai),
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Tuyền

?

Y BAN NHÂN DÂN QU

?

N 12

TRƯ

?

NG TI

?

U H

?

C

PH

?

M VĂN CHIÊU

C

?

NG

H̉A XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

325

/

PVC

V

?

 vi

?

c

cung c

?

p sách

giáo khoa

Năm h

?

c 2021

-

2022 đ

?

n h

?

c sinh

Q

u

?

n 12, ngày

06

tháng

9

năm 2021

Kính g

?

i: Ph

?

 huynh h

?

c sinh

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Ph

?

m Văn Chiêu

Th

?

c hi

?

n Công văn s

?

5726/UBND

-

GDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2021 c

?

a

?

y ban nhân dân Qu

?

n 12 v

?

 vi

?

c h

?

 tr

?

 v

?

n chuy

?

n và giao sách giáo khoa năm

h

?

c 2021

-

2022;

Th

?

c hi

?

n ch

?

 đ

?

o c

?

a Phòng Giáo d

?

c;

Th

?

c hi

?

n th

?

a thu

?

n gi

?

a nhà trư

?

ng và Bưu đi

?

n thành ph

?

(VNPOST) và

T

?

ng Công

ty Bưu chính Viettel

-

Chi nhánh Thành ph

?

 H

?

 Chí Minh (Viettel POST)

.

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Ph

?

m Văn Chiêu thông báo đ

?

n quý ph

?

 huynh v

?

 vi

?

c

cung

c

?

p sách giáo khoa cho năm h

?

c 2021

-

2022 như sau:

-

Ph

?

 huynh đăng ký cho giáo vi

ên ch

?

 nhi

?

m mua sách giáo

khoa

t

?

i trư

?

ng.

-

Cung c

?

p

chính xác thông tin: H

?

 và tên h

?

c sinh/

L

?

p/Đ

?

a ch

?

 nh

?

n sách/S

?

đi

?

n tho

?

i c

?

a ngư

?

i nh

?

n sách.

-

Sau khi đăng ký, ph

?

 huynh chuy

?

n ti

?

n vào

s

?

tài kho

?

n

c

?

a th

?

 qu

?

 nhà

trư

?

ng trong ngày

0

5,

0

6/9/2021 như sau:

+ Tài kho

?

n s

?

6321205195415, Lê Th

?

 Thu Hương,  ngân hàng Agribank,

Chi nhánh B

?

c Sài G̣n

.

+ N

?

i dung chuy

?

n kho

?

n như sau: H

?

 và tên h

?

c sinh

-

Sách giáo khoa l

?

p

h

?

c sinh s

?

 nh

?

n sách n

ăm h

?

c m

?

i 202

1

-

2022. Nhà trư

?

ng s

?

 so

?

n sách

, dán nhãn,

nhân viên bưu đi

?

n s

?

 chuy

?

n sách giáo khoa đ

?

n t

?

n nhà ph

?

 huynh và thu cư

?

c phí

theo quy đ

?

nh.

-

Giá ti

?

n sách giáo khoa, đ

?

 dùng h

?

c t

?

p: như nhà trư

?

ng thông báo trên link

cho ph

?

 huynh đăng ký.

-

Giá ti

?

n cư

?

c phí bưu đi

?

n v

?

n chuy

?

n đ

?

n nhà:

+

25.000 đ/ 1 b

?

 sách / 1

đ

?

a ch

?

.

+

Trư

?

ng h

?

p cùng 1 đ

?

a ch

?

 có 2 b

?

 thì c

?

ng thêm 15.000 đ (25.000 + 15.000

= 40.000 đ)

Bưu đi

?

n s

?

 chuy

?

n sách đ

?

n cho ph

?

 huynh đ

ã

đăng ký mua sách t

?

i trư

?

ng

t

?

 ngày

0

8/9/2021.

/.

? Y BAN NHÂN DÂN QU ? N 12   TRƯ ? NG TI ? U H ? C   PH ? M VĂN CHIÊU  C ? NG   HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :  325 / PVC   V ?  vi ? c  cung c ? p sách   giáo khoa   Năm h ? c 2021 - 2022 đ ? n h ? c sinh  Q u ? n 12, ngày  06   tháng  9   năm 2021

Kính g ? i: Ph ?  huynh h ? c sinh   Trư ? ng Ti ? u h ? c Ph ? m Văn Chiêu   Th ? c hi ? n Công văn s ?   5726/UBND - GDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2021 c ? a  ? y ban nhân dân Qu ? n 12 v ?  vi ? c h ?  tr ?  v ? n chuy ? n và giao sách giáo khoa năm  h ? c 2021 - 2022;   Th ? c hi ? n ch ?  đ ? o c ? a Phòng Giáo d ? c;   Th ? c hi ? n th ? a thu ? n gi ? a nhà trư ? ng và Bưu đi ? n thành ph ?   (VNPOST) và  T ? ng Công  ty Bưu chính Viettel  -   Chi nhánh Thành ph ?  H ?  Chí Minh (Viettel POST) .   Trư ? ng Ti ? u h ? c Ph ? m Văn Chiêu thông báo đ ? n quý ph ?  huynh v ?  vi ? c   cung  c ? p sách giáo khoa cho năm h ? c 2021 - 2022 như sau:   -   Ph ?  huynh đăng ký cho giáo vi ên ch ?  nhi ? m mua sách giáo  khoa   t ? i trư ? ng.   -   Cung c ? p  chính xác thông tin: H ?  và tên h ? c sinh/ L ? p/Đ ? a ch ?  nh ? n sách/S ?   đi ? n tho ? i c ? a ngư ? i nh ? n sách.   -   Sau khi đăng ký, ph ?  huynh chuy ? n ti ? n vào  s ?   tài kho ? n  c ? a th ?  qu ?  nhà  trư ? ng trong ngày   0 5,   0 6/9/2021 như sau:    + Tài kho ? n s ?   6321205195415, Lê Th ?  Thu Hương,  ngân hàng Agribank,  Chi nhánh B ? c Sài Gòn .   + N ? i dung chuy ? n kho ? n như sau: H ?  và tên h ? c sinh  -   Sách giáo khoa l ? p  h ? c sinh s ?  nh ? n sách n ăm h ? c m ? i 202 1 - 2022. Nhà trư ? ng s ?  so ? n sách , dán nhãn,  nhân viên bưu đi ? n s ?  chuy ? n sách giáo khoa đ ? n t ? n nhà ph ?  huynh và thu cư ? c phí  theo quy đ ? nh.   -   Giá ti ? n sách giáo khoa, đ ?  dùng h ? c t ? p: như nhà trư ? ng thông báo trên link  cho ph ?  huynh đăng ký.   -   Giá ti ? n cư ? c phí bưu đi ? n v ? n chuy ? n đ ? n nhà:     +  25.000 đ/ 1 b ?  sách / 1  đ ? a ch ? .   +  Trư ? ng h ? p cùng 1 đ ? a ch ?  có 2 b ?  thì c ? ng thêm 15.000 đ (25.000 + 15.000  = 40.000 đ)   Bưu đi ? n s ?  chuy ? n sách đ ? n cho ph ?  huynh đ ã  đăng ký mua sách t ? i trư ? ng  t ?  ngày  0 8/9/2021. /.